
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/13/2018 Dostawa wyposażenia pomieszczeń dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2018-06-14 09:36:43: Dodano wynik do przetargu

2018-06-14 09:31:10: Dodano plik informacja o wyborze ofert.pdf

Więcej >>>
2018-06-08 10:30:07: Dodano plik unieważnienie 1, 1a.pdf

2018-06-04 15:03:08: Dodano plik unieważnienie.pdf

2018-05-30 12:29:27: Dodano plik Z1C Grupa kapitałowa.doc

2018-05-30 12:28:28: Dodano plik INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT.pdf

2018-05-14 19:05:02: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA.pdf

2018-05-14 16:30:59: Usunięto plik ZMIANA SIWZ 14.05.2018.pdf

2018-05-14 16:29:19: Dodano plik ZMIANA SIWZ 14.05.2018.pdf

2018-05-14 16:29:14: Dodano plik ZMIANA SIWZ 14.05.2018.pdf

2018-05-14 16:25:43: Usunięto plik zmiana SIWZ.pdf

2018-05-14 16:10:49: Dodano plik OPZ zmiana 14.05.2018.xlsx

2018-05-14 16:08:51: Dodano plik Załącznik nr 3 do zmiany SIWZ po zmianie.docx

2018-05-14 15:40:24: Dodano plik Załącznik nr 1 do zmiany SIWZ.doc

2018-05-14 15:35:14: Dodano plik pytania i odpowiedzi do SIWZ.pdf

2018-05-14 15:32:34: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia wysłane 14.05.2018.pdf

2018-05-14 15:30:42: Dodano plik zmiana SIWZ.pdf

2018-04-18 12:29:20: Dodano plik Z4 Istotne postanowienia umowy.pdf

2018-04-18 12:28:22: Dodano plik Z3 Formularz ofertowy.docx

2018-04-18 12:27:36: Dodano plik Z2 SOPZ.xlsx

2018-04-18 12:26:10: Dodano plik Z1C Grupa kapitałowa.doc

2018-04-18 12:24:40: Dodano plik Z1B Instrukcja wypełniania JEDZ.pdf

2018-04-18 12:23:49: Dodano plik Z1A JEDZ.doc

2018-04-18 12:23:01: Dodano plik SIWZ.pdf

2018-04-17 13:00:05: Dodano plik ogłoszenie o zamówieniu.pdf

Dostawa wyposażenia pomieszczeń dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
 

o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)

Data składania ofert:
2018-05-30 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-05-30 10:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Gałuszka-Hendzel Aneta 2018-04-17 12:52:00
Publikujący Aneta Gałuszka-Hendzel 2018-04-17 12:52:00

Modyfikował(a) Agata Podgórska 2018-06-14 09:36:43
Załączniki >>>

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-720&amp;printXML=true
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-714-2806
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4152-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnQucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4131-dW5pZXdhxbxuaWVuaWUgMSwgMWEucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4118-dW5pZXdhxbxuaWVuaWUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4108-WjFDIEdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4107-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4088-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4087-Wk1JQU5BIFNJV1ogMTQuMDUuMjAxOC5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4087-Wk1JQU5BIFNJV1ogMTQuMDUuMjAxOC5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4086-Wk1JQU5BIFNJV1ogMTQuMDUuMjAxOC5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4079-em1pYW5hIFNJV1oucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4085-T1BaIHptaWFuYSAxNC4wNS4yMDE4Lnhsc3g=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4084-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyB6bWlhbnkgU0lXWiBwbyB6bWlhbmllLmRvY3g=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4083-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyB6bWlhbnkgU0lXWi5kb2M=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4081-cHl0YW5pYSBpIG9kcG93aWVkemkgZG8gU0lXWi5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4080-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHd5c8WCYW5lIDE0LjA1LjIwMTgucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4079-em1pYW5hIFNJV1oucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4052-WjQgSXN0b3RuZSBwb3N0YW5vd2llbmlhIHVtb3d5LnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4051-WjMgRm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LmRvY3g=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4050-WjIgU09QWi54bHN4
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4049-WjFDIEdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4048-WjFCIEluc3RydWtjamEgd3lwZcWCbmlhbmlhIEpFRFoucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4047-WjFBIEpFRFouZG9j
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4046-U0lXWi5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4045-b2fFgm9zemVuaWUgIG8gemFtw7N3aWVuaXUucGRm


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 222.67 Kb

2. SIWZ 519.84 Kb

3. Załącznik nr 1A - JEDZ 185.50 Kb

4. Załącznik nr 1B - instrukcja wypełniania JEDZ 1.13 MB

5. Załącznik nr 1C - Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej 46.50 Kb

6. Załącznik nr 2 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 128.62 Kb

7. Załącznik nr 3 - FORMULARZ OFERTOWY 43.82 Kb

8. Załącznik nr 4 - Istotne dla stron postanowienia umowy 319.17 Kb

9. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 140.21 Kb

10. WYJAŚNIENIA do SIWZ 1.36 MB

11. JEDZ po zmianie 187.00 Kb

12. FORMULARZ OFERTOWY - po zmianie 57.70 Kb

13. Załącznik nr 2 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - po zmianie 157.23 Kb

14. ZMIANA SIWZ 1.86 MB

15. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 75.37 Kb

16. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 2.00 MB

17. OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY
KAPITAŁOWEJ 46.00 Kb

18. zawiadomienie o unieważnieniu części 1b, 3, 4, 4a, 6, 7, 8. 262.60 Kb

19. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA CZĘŚCI NR 1 i 1a 246.02 Kb

20. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 450.24 Kb

Rejestr zmian

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4045-b2fFgm9zemVuaWUgIG8gemFtw7N3aWVuaXUucGRm
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4046-U0lXWi5wZGY=" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4047-WjFBIEpFRFouZG9j
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4048-WjFCIEluc3RydWtjamEgd3lwZcWCbmlhbmlhIEpFRFoucGRm
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4049-WjFDIEdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4049-WjFDIEdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4050-WjIgU09QWi54bHN4
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4051-WjMgRm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4052-WjQgSXN0b3RuZSBwb3N0YW5vd2llbmlhIHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4080-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHd5c8WCYW5lIDE0LjA1LjIwMTgucGRm
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4081-cHl0YW5pYSBpIG9kcG93aWVkemkgZG8gU0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4083-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyB6bWlhbnkgU0lXWi5kb2M=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4084-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyB6bWlhbnkgU0lXWiBwbyB6bWlhbmllLmRvY3g=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4085-T1BaIHptaWFuYSAxNC4wNS4yMDE4Lnhsc3g=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4086-Wk1JQU5BIFNJV1ogMTQuMDUuMjAxOC5wZGY=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4088-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4107-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4108-WjFDIEdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4108-WjFDIEdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvYw==" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4118-dW5pZXdhxbxuaWVuaWUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4131-dW5pZXdhxbxuaWVuaWUgMSwgMWEucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4152-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnQucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-714

